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Konkurs dla polskich matematyków

Do 16 kwietnia 2017 r. można składać wnioski w ramach konkursu o nagrodę im. Szolema
Mandelbrojta 2076. Celem konkursu jest nagrodzenie polskich naukowców w wieku do 45
lat za  najlepsze badania matematyczne. Nagrodę otrzyma jeden badacz wyłoniony
w wyniku konkursu. Laureat konkursu odbędzie miesięczny pobyt badawczy we Francji
w wybranym przez niego laboratorium i będzie poproszony o wygłoszenie kilku wykładów
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pod egidą Francuskiego Towarzystwa Matematycznego.

Do konkursu mogą zgłaszać się polscy matematycy prowadzący badania dotyczące matematyki
stosowanej i teoretycznej. Laureat nagrody będzie miał zapewnione pokrycie kosztów podróży na
trasie Polska - Francja - Polska, stypendium w wysokości 1 704 euro oraz prawo do zamieszkania
w domu akademickim w cenie do 15,57 euro za dobę.

Strona internetowa konkursu dla polskich matematyków Prix Szolem Mandelbrojt

Źródło: www.granty-na-badania.com
http://laboratoria.net/aktualnosci/26797.html
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Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!

 
24-04-2024

Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.

 
24-04-2024

Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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